A-33012/9/2022-O/O-RD-BADDI 1/3050930/2025





दिनांक : 22-09-2025

<u>कार्यालय आदेश संख्या 115 वर्ष 2025</u> Office Order No. 115 of 2025

सक्षम प्राधिकारी ने विभागीय पदोन्नित समिति की सिफ़ारिशों के अनुसार हिमाचल प्रदेश क्षेत्र में तैनात निम्निलिखित OT Technician के 7वे वेतन आयोग के पे-मैट्रिक्स, पे-लेवल- 5 (Rs. 29,200-92,300) में Sr. OT Technician के पद पर पदोन्नित के आदेश दिए है।

The competent authority has ordered the promotion of the following OT Technician posted in Himachal Pradesh region to the post of Sr. OT Technician on regular basis in Pay Matrix, Pay Level-5 (Rs. 29,200-92,300) of 7th Pay Commission as per the recommendations of the Departmental

Promotion Committee.

Tomotion committee:									
क्र.सं./Sr.	कर्मचारी का नाम/Name	वर्तमान	ा तैनाती	का स्थ	ग्न∕	आदेशित	तैनाती व	n स्थान∕	
No.	of Employee,	Prese	nt Pla	ce of	posting	Ordere	ed Place	of Post	ing
	पद/Post, कर्मचारी								
	सं/Employee No.								
1	श्री सतीश कुमार/	क. र	r. ब <u>ी</u> .	निगम	। आदर्श	क. रा	. बी.	निगम	आदर्श
	Mr. Satish Kumar,	अस्पता	ल, बद्दी	ा, हि.प्र.	/ ESIC	अस्पतार	न, बद्दी,	हि.प्र./	ESIC
	123316	Mode	l Hos	spital,	Baddi,	Model	Hospita	l, Baddi,	HP
		HP							
2	श्री अंकुश शर्मा /	क. र	ा. बी.	निगम	। आदर्श	क. रा	. बी.	निगम	आदर्श
	Mr. Ankush Sharma,	अस्पता	ल, बद्दी	ा, हि.प्र.	/ ESIC	अस्पतार	न, बद्दी,	हि.प्र./	ESIC
	123304	Mode	l Hos	spital,	Baddi,	Model	Hospita	l, Baddi,	HP
		HP							

उक्त कर्मचारियों की नियमित पदोन्नित दिनांक 22-09-2025 या जिस दिनांक को वे कार्यग्रहण करते है, जो भी बाद में होगा, से प्रभावी होगी।

The regular promotion of the official will take effect from 22-09-2025 or the date of his assumption of charge on promotional post, whichever is later.

कर्मचारी को विभागीय पदोन्नित समिति की बैठक की तिथि से एक वर्ष के भीतर ईएसआईसी के प्रशिक्षण संस्थान या सक्षम प्राधिकारी द्वारा निर्धारित संस्थान के माध्यम से कर्तव्यों, कौशल विकास के क्षेत्र में प्रशिक्षण पूरा करना होगा।

The Employee shall complete the training in the field of duties, skill development through training institute of ESIC or institute decided by Competent Authority within one year of the date of meeting of Departmental Promotion Committee.

उपरोक्त कर्मचारियों के पदोन्न्ति पर वेतन निर्धारण 7वे वेतन आयोग के पे-मैट्रिक्स, पे-

लेवल-५ में नियमानुसार निर्धारित होगा ।

The pay of above officials on promotion shall be fixed in the level-5

of pay matrix as per 7th CPC under normal rules.

पदीन्नित पर वेतन 7वे वेतन आयोग में पे-लेवल- 5 (Rs. 29,200-92,300) में FR 22(I) (a)(1) के प्रावधानों के अनुसार होगा। पदोन्नित कर्मचारी पदोन्नित पर FR 22(I)(a)(1) के प्रावधानों के अनुसारवेतन निर्धारण हेतु अपना विकल्प यह आदेश जारी होने के एक माह के

A-33012/9/2022-O/O-RD-BADDI 1/3050930/2025

भीतर दे सकते है।

The pay on promotion in Pay Level-5 (Rs. 29,200-92,300) as per 7th CPC will be fixed as per the provision of FR 22(I)(a)(1). The promotes shall exercise his option for fixation of pay in accordance with FR 22(I)(a) (1) within one month from the date of issue of this order.

कार्यग्रहण रिपोर्ट चिकित्सा प्रशासन शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, बद्दी को प्रेषित की जाए । The joining report may be sent to Medical Administration Branch,

Regional Office, Baddi.

Digitally signed by DHARAMVIR SINGH

. Date: 22-09-2025 संयुक्त निदेशक (चि. प्रशाः)/Joint Director (Med. Admin)

सेवा में/To,

संबंधित कर्मचारी/Concerned Official.

प्रतिलिपि/Copy to:

- 1. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. निगम, आदर्श अस्पताल, काठा, बद्दी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु/ MS, ESIC, Model Hospital, Baddi for information and further necessary action.
- 2. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. निगम, अस्पताल, काला अंब को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु / MS, ESIC, Hospital, Kala Amb for information and further necessary action.
- 3. महानिदेशक (Med-6), मुख्यालय, क. रा. बी. निगम, नई दिल्ली-02/Director General (Med-6), Hqrs., ESI Corporation, New Delhi.
- 4. गार्ड फाइल/Guard File.
- 5. आई. टी. शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय, बद्दी, को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ IT Branch, RO Baddi for uploading on website.